XN

Anno @ @ 1369 Ericus ® Saxoniae, Angariae et Westfaliae Dux, Wilhelmo © et Magno @ Ducibus
Br[unsvicensibusjet L[uneburgensibuspro P! 70000 marcis argenti oppignoravit Ducatum suum n[em]p[e]
praefecturaset provincias,Razeburg Dertzinge,Niehus, © Niehus® superDelitene, provinciam Hadeln@ et
provinciam Wurstensium Frisonum. Aderant ut testes Aschwinus ™ de Saldern Praeplositus]S. Blasii]
Brunsv[igensis,Johannesle Honlage[,]Segebandude Berge,Conradusie Rotlebenmilites, Sifridus de Salder
famulus, WasmodusSchacke Victor de Hitzacker,JohannedNolf milites, Hartwicus de Ritzerowe,Hartwicus
Tzabel,Bussode Gartow, Betemannusizabel et HenningusSchackefamulus.2) Eodemannoidem Dux cum
iisdeminiit unionemfraternam® [ et constituit,si Ducatumsuumredimerenon possetmanerefure haereditario
apudBr[unsvicensesgt L[uneburgenses.]

1KE!

[a] Annum puto male descriptumesseab eo qui Autographuminspexit. Tunc enim
Wilhelmusjam obierat

[b] Summaquoquepro illis temporibusnimia videtur et fortasselegendum7000

[c] Opus erit ipsum contractuminspici ut certi simus hac unione fraternapactum
successoriuncomprehendi

[

(a) Annusvidetur esseerroneus.

(b) Primusvel secundugricusintelligendusest|.]

(c) Wilhelmus non potestessealius quamultimus veterislineaeLuneburgicaeyui et
Erici Lauenburgiifiliam in matrimoniohabuissescribitur sedhunc omnestraduntobiisse
anno1368.

(d) CrediderimesseMagnum Pium seu Senioremsed et is jam obieratanno 1369
guanquanet Torquatumintelligi nihil impediathnam Wilhelmus paulo ante mortemhunc
haeredenscripserat|.]

(e) Unum NiehuspropeAlbim in territorio Lauenburgicacsitum est.

(f) Alterum estdynastiasita propeexitumfluminis Ostein Albim, forte ergoex literis
male pictis pro di Ostenefactum estDelitene[.]

10 Busso. .. Tzabelfehlt [*und|?

4-12 Anno. .. L[uneburgenses.kgl. Urkundenbuclzur Geschichteder Herzogevon Braunschweigund
Lineburg. . ., hrsg.vonH. SudendorfT. 3, Hannoverl862,Nr. 401. 23 matrimonio:Wilhelm warin 4. Ehe
mit Agnes,der TochterErichsll. von Sachsen-Lauenburggerheiratet.
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(9) Regiodicta dasLand Hadelenmediaestinter DynastiamNienhuset provinciam
dictamdasLand Wursten.

(h) Cumhic Aschwinusde SalderPraepositus. Blasii unacum fratre Henricomilite
(Rittern) Johanneet Sifrido cognatisanno1365jure pignorisa Wilhelmo Duce acceperit
arcem Lichtenbergpro magnapecuniaesumma, hinc videor mihi jure colligere posse s
Wilhelmum ideo mutuama Salderiissumsissgpecuniamut eamsummamfacilius confi-
ceret,quamEricusDux sibi credi postulabatnolebatenim, opinor Wilhelmusoccasionem
praetermittereDucatus Lauenburgicialiqua ratione in potestatemredigendi. Unde jam
porro annusvidetur possecorrigi, et pro 1369 scribenduml 365 et favet conjecturaequod
duo ex Salderiisa quibuspecuniasumtaestad eandem(ut credi par est) pecuniamErico 1o
dandamtesteshic adhibentur.Nec improbabile est reliquorum testium aliquos similiter
pecuniamcontulisse Nec apparetcui alteri fini Wilhelmus qui carebatiberis masculiset
pacefruebatur,grandisummamutuaindiguisset.